

Fastighetsskötare

Ronneby Orienteringsklubb söker en fastighetsskötare/vaktmästare till Friluftscentrum Karlsnäsgården.

Deltid, 75% (30 h/vecka). Förläggning av arbetstid efter överenskommelse med möjlighet till individuell anpassning.

Månadslön enligt avtal.

Tillträde snarast.

Karlsnäsgården är Ronneby OK's klubbanläggning. Anläggningen består bl.a. av en huvudbyggnad och två annex för övernattnig. Förutom för klubbens aktiviteter används anläggningen för konferenser, läger mm. I anslutning till anläggningen finns ett antal olika motionsspår. Delar av dessa spår beläggs vintertid med konstsnö när temperaturen så tillåter. Läs gärna mer på www.karlsnassgarden.se

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter blir allmänt arbete som avser fastighetsskötsel, städning, gräsklippning, snöskottning, enklare underhåll och reparationer mm.

Vi har också tre grillplatser som behöver tillsyn och omvårdnad.

Du kommer också att behöva hjälpa till med viss in- och utcheckning av gäster samt vid konferenser även om vår kanslist har det huvudsakliga ansvaret för den verksamheten.

När det finns skidspår svarar du för viss uthyrning av skidor.

Du kommer också att hjälpa till med vissa aktiviteter för våra besökare.

Vi vill att du är ordningsam, noggrann och självgående, har ett trevligt kundbemötande och delar klubbens värderingar.

Som idrottsförening tar vi avstånd från rökning, droger mm.

Då det inte finns allmänna kommunikationer behöver du kunna ta dig till Karlsnäsgården (vid Ronnebyån strax norr om flygfältet i Kallinge) på egen hand.

Kunskap/kännedom om orientering och skidåkning är en merit, likaså behörighet för motorsåg och röjsåg.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med 3 månaders provanställning.

Vi vill ha din ansökan med personligt brev och cv skickat till:

Ronneby OK

Skärvgölsvägen 2

372 92 Kallinge

Eller

rok.kassor@gmail.com

Ansökningar behandlas löpande så skicka in din ansökan så snart som möjligt och allra senast 31 januari 2025. Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstiden gått ut.

Upplysningar via Lennart Smedenmark tel 070 571 59 84 eller Lars Martinsson tel 072 571 10 18.